
Kids Kids



Блинчики с курицей

Блинчики с лососем и сливочным сыром

Блинчики с топингами на выбор

Оливье с куриной грудкой

Овощной салат с заправкой на выбор

Овощные палочки с йогуртовым соусом 
(огурец, болгарский перец, сельдерей морковь, яблоко)

Суп с куриными фрикадельками

Грибной крем-суп

Початок кукурузы

Паста болоньезе

Паста с сыром

Наггеты куриные

Пельмени со сметаной

Детские сосиски

Тефтели из телятины

Котлетки куриные

Котлетки рыбные

Котлетки телячьи

Мини-бургер с картофелем фри

Орешки со сгущенкой

Вафельные трубочки с вареной сгущенкой

Пицца с нутеллой и клубникой

Молочный коктейль
(клубника,  фисташка, шоколад, карамель, крем-брюле, ваниль)

890 ₽   

990 ₽   

Мини-хачапурик 590 ₽   

390 ₽   

490 ₽   

450 ₽   

590 ₽   

590 ₽   

590 ₽   

790 ₽   

890 ₽   

590 ₽   

690 ₽   

690 ₽   

690 ₽   

890 ₽   

690 ₽   

790 ₽   

790 ₽   

990 ₽   

490 ₽   

490 ₽   

790 ₽   

690 ₽   

Сырники 590 ₽   
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КОФЕ 
ПАМПУРИН

690 ₽   



КЛУБНИЧНЫЙ
SHAKE

690 ₽   



АРАХИСОВОЕ 
ЛАТТЕ

690 ₽   



МЯТНЫЙ OREO

690 ₽   



МОРОЖЕНОЕ

590 ₽   



АПТЕКАРСКИЙ ПР-Т., 16   
+7 (812) 324-70-94


